



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อู๋ จ.รวมช่าง  
ที่อยู่ เลขที่ ๕๑๗  
ตำบลวังชมภู อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๒๑๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙-๕๖๗๕๒๕๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๖๗๐๑๙๐๐๗๐๓๗๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๑/๒๕๖๖  
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์  
จังหวัดเพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ อู๋ จ.รวมช่าง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	๑๓๕,๔๐๐.๐๐	คัน	๑๓๕,๔๐๐.๐๐	๑๓๕,๔๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๓๕,๔๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓๕,๔๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังชมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

สืบทารวจโท

(เสน่ห์ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ๒ ภูทับเบิก  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ผู้สั่งจ้าง

ลงชื่อ... *นายภูมเรศ จำปานวน* ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายภูมเรศ จำปานวน)

เจ้าของร้าน

๔. ระยะเวลารับประกัน ๖ เดือน หากวัสดุอะไหล่ที่ผู้รับจ้างนำมาซ่อมเกิดความชำรุดเสียหายภายในระยะเวลาประกัน ผู้รับจ้างต้องเข้าดำเนินการซ่อมแซมให้สามารถกลับมาใช้งานได้ดีเป็นปกติภายใน ๗ วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้สั่งจ้าง โดยผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมทั้งหมด
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้ผู้รับจ้างจ้างงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๒๕๘๘๑ จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

สืบทารวจโท

(เส้นที่ อินการทุม)

ผู้สั่งจ้าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ นายภูมเรศ จำปานวน ผู้รับใบสั่งจ้าง

( นายภูมเรศ จำปานวน )

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๓๒๕๘๘๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๖๖๔๖๕



เอกสารแนบท้ายใบสั่งจ้าง เลขที่ 11 /2566 ลงวันที่ 25 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
	<b>รถแทรกเตอร์ตีนตะขาบ ยี่ห้อ CAT D๕D รหัส 019-29-0004</b>				
1	จ้างซ่อมระบบเกียร์ (น้ำมันรั่ว)	1 ลูก	9,500.-	9,500.-	
2	ระบบทรอคคองเวอร์เตอร์ (น้ำมันรั่ว)	1 ลูก	6,500.-	6,500.-	
3	ปั้มกรู๊ปเกียร์ (น้ำมันรั่ว)	1 ลูก	34,000.-	34,000.-	
4	ปั้มกรู๊ปไฮดรอลิค (น้ำมันรั่ว)	1 ลูก	20,000.-	20,000.-	
5	ปั้มจ่ายน้ำมันเชื้อเพลิง (น้ำมันหล่อลื่นรั่ว)	1 ลูก	5,000.-	5,000.-	
6	กรองน้ำมันไฮดรอลิค (ถัง)	2 ลูก	2,200.-	4,400.-	
7	กรองน้ำมันไฮดรอลิค	1 ลูก	2,500.-	2,500.-	
8	กรองสแตนเนอร์	1 ลูก	2,500.-	2,500.-	
9	ซิลเพลลาข้อเหวี่ยงหน้า-สลิปเพลลา	1 ลูก	2,600.-	2,600.-	✓
10	น้ำมันไฮดรอลิค เบอร์ 68	80 ลิตร	75.-	6,000.-	✓
11	น้ำมันเกียร์ เบอร์ 40	100 ลิตร	115.-	11,500.-	
12	น้ำมันหล่อลื่น เบอร์ 40	40 ลิตร	135.-	5,400.-	✓
13	สายไฮดรอลิคเกียร์	2 เส้น	3,500.-	7,000.-	
14	ค่าแรง	1 คัน	18,500.-	18,500.-	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>135,400.-</b>	

สิบตำรวจโท

ผู้สั่งจ้าง

(เสน่ห์ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ นายภูมเรศ จำปานวน ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายภูมเรศ จำปานวน)

เจ้าของร้าน